VER 	DIMILTON ANDRADE
Presidente

Recebi os altos em)

Veread

/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

4'N
DESPACHO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ (MG) pr

Em 5 de junho de 2023. 	 á

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAL ESTADO DE
• MINAS GERAIS,  no uso da atribuição que lhe confere o parágrafo 3° do artigo 144 da Resolução

195, de 25 de novembro de 1992, nomeia o Vereador Rafhael de Paulo para proferir parecer acerca
do Substitutivo fl.' 1 do Piojeto de Lei il.' 81/2023, de autoria da Mesa Diretora, 110 piano
regimental de 5 (cinco) dias, contados da cientificação do presente despacho, conforme disposto
abaixo:

Art. 275. Dar-se-á redação final à Proposta de Emenda à Lei Orgânica e a projeto,
c,,wrç 	 p-m-r vlririnrirr chow-rrtlne  dr,  lIrf-nr 1

14J 4.4 4..4,1, ,  LV t./ L4 5...4.4 	 4.4 W1164.44.4,4 	 I  /AA. Lt./1 14.4 J (II Lr 4 IiU (.4

Cientifique-se o relator do inteiro teor deste despacho para que surta efeitos.

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1